. ac illarum pr~foles in eifde1111-Iifpa:nijs de jure, vel con- 
fuetudine, utuntur, potuntur , & gaudent , ac uri , po- 
tiri , & gaudere poterunt, qq.omodoliber in fururum au- 
thoritate Appoflolica , tenore preíenrium , perpetuo eri- 

·' gimus , & inítiruimus , ac eidem Ecclefiæ Oppidum 
prædilt:um, fie per nos in Civiratem erelt:um, pro Ci- 
vitate , & partem diétæ Provintiæ, quam ipfe Philippus 
Rex, poliris limitibus, dum & quando, ac quoties fibi 
expedire videbitur , in toto , vel in parre augere , exren- 
dere , & mutare, libere , & licite, .valear , pro Diœcefi 
fian1erit, & Harui mandaverit; ipfarµmque Civitatis , & 
Diœcefis incolas pro Cleró , & populo concedimus, & 
afsignamus. Nec non illius nienfæ Epifcopali prædilt:æ 
ejus dore reditus annuos ducentorum ducarorum auri 
de Camera per ipf um Philippum Regern: ex redditibus 
annuis ad eum in dill:a Provintia de Chille, fpeétanti- 
bus , afsignandos, donec frud:us ipíius meníæ , ad va- 
lorem ducentorum.' ducatorurn fimilium afcendanr an- 
nuarim , ex nunc' prout ex tunc; & e contra ' . poft- . 
quam afsignati fuerint , applicamus,-& apropriamus. Et 
iníuper jus Patronarus , & præfentandi infra annum 
proprér loci difl:antiam , perfonas idoneas ad ·erectam 
Ecclefiam præfatam, quoties illius vocatio hac prima 
vice excepta, ocurrerir , Romano Pontifici pro tempore 
exiHenti, per 'eurn 'in ejuf de111 Eccleíiæ Epifcopum, & 
PaH:orem ad præfenrationem hujuf modi præfficiendam. 
Nec non ad Dignitates, ac Canonicatus; & 'Præbendas, · 
nec non beneficia erigenda , tam ab .eorum primeva 
ered:ione huju[modi, poftquam ereél:a, fuerintque ex 
tunc deinceps pro tempore vacantia Epifcopo Civita- 
tis Imperialis pro tempore exiíl:enti , fimilit er per eum 
ad præfentationem hujuGnodi in ipfis Dignitatibus, 
Canonicatibus, & Præbendis , ac beneficijs inílituen- 

- 
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- das prædiéto Philippo, & pro tempore. exiítenti Caíte.. 
llæ , & Legionis Regi de Iimili Concilio authoritate , & 
tenore fupradiétis in perpetuum relervamus , concedi- 
mus , & afsignamus. Nulli ergo omnino hominum, li - 
ceat hanc paginan noil:ri decreti Erectionis , inílirurio. 
nis , conceísionis , afsignationis, applicationis, appro- 
priationis , & refervationis infringere , vel ei caíu teme-- 
rari o contraire ; íiquis autem attentare præíurnpíerir, 
indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri) 
& Pauli Apoílolotum ejus , fe noverit incuríurum. Da- 

-tis R01næ apud Sanctum Petrum.anno Incarnationis Do- 
minicæ , milleísimo , quingentefsimo , fexagefsimo